
رییس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و مشارکت های شورای اسلامی مشهد خبرداد:

 استفاده مدیریت شهری از نوآوری های شهر هوشمند 
مرضیهیاری/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

 رییس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و مشارکت های شورای 
اسلامی مشهد گفت: این نمایشگاه فرصت خوبی برای حضور و 
 IcT و IT ارائه دستاوردهای شرکت های دانش بنیان و فعالان حوزه

فراهم کرده است.
"مجید دبیریان " افزود: از این رو در راستای توسعه شهری، 

استفاده از ظرفیت های این شرکت ها اهمیت بسیاری دارد و بدون 
بهره گیری از دانش و نوآوری های روز، توسعه پایدار ممکن نخواهد 
بود. دبیریان با اشاره به آن که این نمایشگاه، فرصتی را به شرکت ها 
می دهد تا توانمندی ها و محصولات خود را معرفی کنند، بیان کرد:  
به ویژه برای شرکت هایی که در حوزه تجاری سازی فعال هستند و 
تاکنون فرصت مناسبی برای ارائه دستاوردهای خود نداشته اند، این 
نمایشگاه می تواند نقطه عطفی باشد. رییس کمیسیون اقتصادی، 

سرمایه گذاری و مشارکت های شورای اسلامی مشهد خاطر نشان 
ساخت:مدیریت شهری نیز می تواند با استفاده از این فرصت، 
ظرفیت های موجود را شناسایی و با بهره گیری حداکثری از این 
توانمندی ها در حوزه اجرا، گام های موثری در مسیر توسعه پایدار 
شهر بردارد. وی یادآورشد: شورای شهر و مدیریت شهری حتما 
تلاش خواهند کرد تا از ظرفیت های ایجادشده در این نمایشگاه به 

بهترین نحو استفاده کنند.
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تقدیر مدیرعامل شرکت مهندسی 
آبفای کشور از مدیرعامل آب و 

فاضلاب هرمزگان 

حسنخاندل/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

در ارزیابی های انجام شده توسط شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور، آبفای هرمزگان به عنوان یکی 

از شرکت های برتر معرفی شد.
در همین راستا هاشم امینی رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل شرکت مهندسی آب فاضلاب کشور از 
تلاش های عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت 

آب و فاضلاب هرمزگان با اهدای لوح، تقدیر کرد.
نشست مشترک مدیرعامل و کارکنان آبفا با 

نماینده ولی فقیه در هرمزگان برگزار شد؛

 تشویق ائمه جمعه برای مصرف 
بهینه آب یک گام رو جلو است  

نسلفردا:مدیرعامل به همراه معاونین مدیران 
و پرسنل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با امام 
جمعه بندرعباس دیدار و در جلسه درس اخلاق در 

مدیریت اسلامی شرکت کردند.
در این نشست، نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان 
و امام جمعه بندرعباس در خصوص اخلاق و نظم 
اداری مطالبی را بیان کرد. پیش از این جلسه، 
عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان در نشست مشترک با امام جمعه 
بندرعباس، پیرامون وضعیت آبی استان هرمزگان، 
به ارائه گزارش کاملی از برنامه های در دست اقدام، 
وضعیت منابع تامین آب، چالش های کم آبی ناشی 
از تداوم خشکسالی پرداخت. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب هرمزگان همچنین گزارشی از اقدامات 
انجام شده در فصل تابستان و گذر از تنش آبی و 
همچنین اقدامات در دستور کار این شرکت با هدف 
پایداری وضعیت آب شهرها و روستاهای هرمزگان 
ارائه کرد.وی همچنین با اشاره به نقش روحانیت 
و ائمه جمعه و جماعات در فرهنگ سازی مصرف 
بهینه آب، گفت: هرمزگان یک استان کم آب است و 
شیرین سازی آب دریا نیز پرهزینه است که با توصیه 
و تشویق مردم به مصرف بهینه می توانیم یک گام 

به جلو برداریم.

هرمزگان

تکمیل بیمارستان ۴۲۱ تخت خوابی رشت مطالبه اصلی است
مریممعبدی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

 استاندار گیلان با اشاره به نیازمندی استان به 
داشتن بیمارستان جنرال و طولانی شدن فرایند 
احداث این بیمارستان در پردیس دانشگاهی لاکان 
رشت، خواستار صدور مجوزات لازم و اقدامات عملی 
دستگاه های اجرایی از جمله برق و راه برای فراهم کردن 
زیرساخت های لازم شد.  به گزارش خبرنگار نسل فردا؛  
در نشست مجمع سلامت گیلان پیشرفت فیزیکی 
و موانع اتمام بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی بیمارستان 
لاکان رشت با حضور هادی حق شناس استاندار مورد 
بررسی قرار گرفت. احداث بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی 
در مجتمع دانشگاهی لاکان رشت از سال ۱۳۸۸ آغاز 
شد، این بیمارستان برای بهره برداری با چالش هایی از 
جمله تامین زمین برای احداث پست برق مواجه است.
استاندار گیلان بعد از شنیدن مشکل یاد شده و علت به 
زمین ماندن و رفع نشدن این مساله از مسئولان منابع 
طبیعی و آبخیزداری، شرکت توزیع برق منطقه ای و 

مدیرکل فنی استانداری خواست این مشکل را فوری 
برطرف کنند. استاندار گیلان در این نشست، بند به 
بند مصوبات پیشین، پیشرفت فیزیکی و چالش های 
احداث بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی را بررسی و از 
مسئولان  دستگاه های اجرایی آخرین اقدامات 
انجام شده و موانع موجود را جویا شد. نماینده عالی 
دولت در گیلان با اشاره به اهمیت احداث و تکمیل 
بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی رشت، بر تلاش همگانی 
جهت احداث بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی رشت و 
تکمیل زیرساخت های آن، تأکید کرد. راه دسترسی 
به بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی لاکان رشت از دیگر 
مشکلات مطرح شده در این نشست بود که استاندار 
گیلان برای رفع سریعتر این موضوع از مسئول مربوطه 
خواست تا با ترک تشریفات، ظرف یک هفته این 
مشکل را برطرف کند.حق شناس، فقدان راه دسترسی 
به بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی را معضلی دیگر دانست 
و دستور داد تا اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
گیلان تا اقدام به برگزاری مناقصه پیمان احداث راه 

دسترسی و انعقاد قرارداد در آینده نزدیک کند .
استاندار در ادامه عدم مجوز ماده ۲۳ قانون برنامه و 
بودجه برای احداث طرح های عمرانی برخی از 
طرح های سلامت محور نظیر بیمارستان جایگزین 
پورسینا را یکی دیگر از چالش های نظام سلامت 
دانست و گفت: در فصل بودجه بندی هستیم و لازم 
است دانشگاه علوم پزشکی گیلان نهایتاً تا ۱۹ آذرماه 
مصوبه این ماده قانونی را تهیه و جهت گنجاندن در 
بودجه به مجلس تقدیم کند. وی تصریح کرد: برای 
بررسی و رفع مشکلات پیش روی احداث بیمارستان 
جایگزین پورسینا رشت باید نشست جداگانه با حضور 
پیمانکار، مشاور پروژه و نمایندگان مجلس در کارگاه 
محل اجرای این پروژه برگزار و موضوعات مربوط 
به این بیمارستان هدفمند پی گیری شود. استاندار 
گیلان همچنین با اشاره به کیفیت پایین نان در 
گیلان، گفت: یکی از عمده دلیل پایین بودن کیفیت 
نان در استان فقدان آموزش و عدم توجه به فرایند 
تهیه و پخت نان است. وی با بیان اینکه مردم باید از نان 

تولیدی در گیلان لذت ببرند، افزود: حمایت از تولید 
نان کامل اعم از تحویل زمین تا پرداخت تسهیلات 
موردتوجه استانداری گیلان است و باید ضمن توجه 
به مقرون به صرفه کردن تولید نان، از اسراف در تولید 
نیز پرهیز کرد.استاندار گیلان همچنین از آمادگی 
تصویب احداث مجتمع های تولید نان کامل در استان 
با همکاری سندیکای تولیدکنندگان آرد و اتحادیه های 
تولید نان خبر داد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی درمانی گیلان نیز در این نشست 
گفت: برخی از بیمارستان های استان طول عمر بالای 
۳۰ سال دارند که نیازمند بازسازی و بهسازی هستند.

محمدتقی آشوبی با اشاره به کمبود فضای فیزیکی در 
حوزه سلامت گیلان اظهار کرد: برای برون رفت از این 
مشکل به اتمام پروژه های نیمه تمام این دانشگاه از 
جمله افتتاح بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی سایت لاکان 

رشت نیاز است.

استاندار گیلان تاکید کرد؛
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نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

پایداری شبکه گازرسانی یک امر مهم و حیاتی است 
و طرح های پدافندی نیز باید در آن پیش بینی شود.

عبدالرسول صفری مدیرکل پدافند غیرعامل 

استانداری اصفهان در جلسه مدیریت بحران 
ضمن بیان مطلب فوق، اظهار کرد: گاز یکی از 
زیرساخت های پایه در پدافند غیرعامل است و در 
صورت اختلال در آن زیرساخت ها دچار آسیب 

می شوند.

 ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان در ادامه ضمن ارائه گزارش مفصلی از اقدامات 
انجام شده در حوزه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
و تبیین الزامات بهینه سازی در تمامی بخش ها اعم 
از خانگی، ادارات و صنایع به تشریح روند مصرف 
گاز در سال های اخیر پرداخت و بر تعاملات سازنده 
با دستگاه های اجرایی و ادارات استان و رعایت نکات 
ایمنی و مصرف بهینه گاز طبیعی تأکید کرد و گفت: 

پایداری توزیع انرژی در استان ملزم به همکاری 
تمامی دستگاه ها است. در ادامه، منصور شیشه فروش 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از تشکیل 
جلسه مدیریت بحران استان باهدف هم افزایی بین 
دستگاه ها به منظور مدیریت مصرف بهینه انرژی خبر 
داد و افزود: باتوجه به شروع فصل سرد سال و وجود 
ناترازی گاز دستورالعمل و الزامات استفاده از وسایل 
گرمایشی و نکات ایمنی به کلیه دستگاه ها ابلاغ شد.

 وی گفت: کلیه دستگاه ها مکلف هستند ۱۰ درصد 
مصارف خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل 
کاهش دهند و در مصارف خانگی و صنوف نیز ۲۰ 
تا ۳۵ درصد کاهش یابد. همچنین باتوجه به وجود 
حوادث ناشی از عدم استفاده مناسب در استفاده از 
لوازم گرمایشی و گازسوز در طول فصول سرد، رعایت 
الزامات ایمنی در به کارگیری لوازم گازسوز و نصب 

آنها نیز امری ضروری است.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری استان اصفهان:

 پایداری شبکه گازرسانی امری مهم و حیاتی است

اصفهان

شهرداری بوئین زهرا در نظر دارد باستناد مجوز شورای اسلامی شهر و در اجرای ماده 5 آئین نامه مالی شهرداری ها نسبت به برگزاری چند مورد مزایده عمومی 
یک مرحله ای به شرح جداول ذیل اقدام نماید. از کلیه متقاضیان دعوت می گردد ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت اول نسبت به دریافت اسناد 

شرکت در مزایده از طریق سامانه ستادیران )setadiran.ir( با در نظر گرفتن موارد ذیل اقدام نمایند.

آگهی فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای  ) نوبت اول (

 مسعود کریمی- سرپرست شهرداری بوئین زهرا شناسه آگهی: 1823696

مبلغ سپرده شرکت در مزایده وزن کیلوگرمموضوع مزایدهردیف
مرحله- ریال

_18500120.000.000فروش ضایعات آهن آلات1

_210020.000.000فروش ضایعات پلاستیک2

_30010.000.000فروش ضایعات لوله های پلی اتیلن3

مبلغ سپرده شرکت در مساحت )مترمربع(شماره قطعهموضوع مزایدهردیف
مرحلهمزایده - ریال

 مزایده فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در: فاز سه شهرک کارمندان1
_281601.000.000.000ضلع شمال اراضی نهضت ملی مسکن

 مزایده فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در: فاز سه شهرک کارمندان2
_291601.000.000.000ضلع شمال اراضی نهضت ملی مسکن

 مزایده فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در: فاز سه شهرک کارمندان3
_52160.431.200.000.000ضلع شمال اراضی نهضت ملی مسکن

 مزایده فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در: فاز سه شهرک کارمندان4
_531601.200.000.000ضلع شمال اراضی نهضت ملی مسکن

 مزایده فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در: فاز سه شهرک کارمندان5
_54160.431.200.000.000ضلع شمال اراضی نهضت ملی مسکن

 مزایده فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در: فاز سه شهرک کارمندان6
_55160.431.200.000.000ضلع شمال اراضی نهضت ملی مسکن

 مزایده فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در: فاز سه شهرک کارمندان7
_561601.2000.000.000ضلع شمال اراضی نهضت ملی مسکن

 مزایده فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در: فاز سه شهرک کارمندان8
_57220.692.000.000.000ضلع شمال اراضی نهضت ملی مسکن

 مزایده فروش یک باب مغازه واقع در: انتهای خیابان معلم غربی9
70/71 )مجموع همکف و واحد شماره 3 تقاطع پوریای ولی

تجدید2.000.000.000نیم طبقه(

 مزایده فروش یک باب مغازه واقع در: انتهای خیابان معلم غربی10
53/72 )مجموع همکف و واحد شماره 1تقاطع پوریای ولی

تجدید2.000.000.000نیم طبقه(

مبلغ سپرده شرکت در مساحت )مترمربع(شماره قطعهموضوع مزایدهردیف
مرحلهمزایده - ریال

 مزایده اجاره یک باب مغازه واقع در بوستان آزادگان1
_143/4750.000.000 )جهت کافی شاپ، بستنی، آبمیوه و کافه(

 مزایده اجاره یک باب مغازه واقع در بوستان آزادگان2
_245/1350.000.000 )جهت کافی شاپ، بستنی، آبمیوه و کافه(

 مزایده اجاره یک باب مغازه واقع در بوستان آزادگان 3
_344/4850.000.000)جهت کافی شاپ، بستنی، آبمیوه و کافه(

*کلیه هزینه های مربوط به انتشار آگهی به عهده برندگان مزایده می باشد.
*شهرداری به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سپرده و نیز پیشنهاداتی که پس از انقضا مهلت فراخوان ارائه گردد، ترتیب اثر نخواهد داد.

*شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
*شرکت کنندگان می بایست نسبت به ارائه سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول بالا اقدام نمایند.

*برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
*سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد فراخوان مزایده درج گردیده است. 

ردیف
مدل موضوع مزایده

مبلغ سپرده شرکت در شماره انتظامیخودرو
مرحلهمزایده - ریال

فروش یک دستگاه خودرو  کامیون مان 1
_89750.000.000 – 678 ج 138411زباله کش

_89180.000.000 – 346 ج 138311فروش یک دستگاه خودرو  مزدا دو کابین2

_30.000.000غیر قابل شماره گذاری1380فروش یک دستگاه خودرو  وانت مزدا3

_89100.000.000 – 111 ج 138515فروش یک دستگاه خودرو   پژو 4405

_89200.000.000 – 345 ج 139411فروش یک دستگاه خودرو   پژو پارس5

_89160.000.000 – 398 ج 138714فروش یک دستگاه خودرو  پژو پارس6

_79400.000.000 – 394 ع 138213فروش یک دستگاه خودرو  اتوبوس شهری7

_79400.000.000 – 174 ع 138311فروش یک دستگاه خودرو  اتوبوس شهری8

آگهي  مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی قزوین در نظر دارد: سلف سرویس)سالن غذا خوری( مرکز شال  را از طریق مزایده عمومی به اجاره واگذار نماید. لذا کلیه 
متقاضیان می توانند با واریز مبلغ 5/000/000ریال )پنج میلیون ریال( به شماره حساب  0108361495001   نزد بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی 
مرکز شال بابت خرید اسناد واریز و با مراجعه به امور اداری مرکز شال نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند. )شماره تماس   02834415192 داخلی104( 

- محل تحویل اسناد و پاکت پیشنهاد قیمت : دبیرخانه اداره کل حراست دانشگاه  واقع در قزوین، بلوارنخبگان،بلوار پژوهشگران
-  دانشگاه آزاداسلامی قزوین-طبقه همکف دانشکده صنایع و مکانیک 

- آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل اسناد  10 روز کاری از تاریخ درج آگهی می باشد.
- تضمین شرکت در مزایده به مبلغ150/000/000ریال می باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز به شماره حساب 0108361495001 نزد بانک ملی به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی مرکز شال می باشد.
- هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

- دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات اختیار کامل دارد.
- به پیشنهادهای مشروط مبهم، فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گزار وآیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد.

اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه آزاد اسلامی استان قزوین

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نانو پاک پرشیا )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1246 و شناسه ملی 10260175757

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نانو پاک پرشیا سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در 
تاریخ 1403/09/03 در ساعت 8 صبح در محل اصفهان، خیابان عسگریه، خیابان ارژنگ، نبش پارک بهاران، مجتمع کوثر، طبقه اول برگزار می گردد 

حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت های مالی سالهای 1401 و 1402 

اراک

طی مراسمی با حضور وزیر کشور، نماینده  رضوانداوودی/گروهایران
news@ naslefarda.net ولی فقیه در استان مرکزی و جمعی از

مسئولان و اقشار مختلف مردم در سالن 
پیامبر اعظم )ص( استانداری مرکزی، معارفه »مهدی زندیه وکیلی« استاندار جدید مرکزی و 
تکریم »فرزاد مخلص الائمه« استاندار پیشین برگزار شد. دکتر مهدی زندیه وکیلی در آئین تکریم 
و معارفه استاندار مرکزی با حضور وزیر کشور در اراک، اظهار داشت: از اینکه مجددا توفیق خدمت 
به مردم استان خودم حاصل شد تا به عنوان خادمی در خدمت مردم عزیز باشم از ریاست محترم 
جمهور، هیئت وزیران و مقام عالی وزرات که این بستر خدمت را فراهم کردند و اعتمادی که 
داشتند سپاسگزارم. استاندار مرکزی اضافه کرد: از برادر عزیزم آقای دکتر مخلص الائمه قدردانی 
می کنم که هر چه توانستند در راه خدمت تلاش کردند و امروز پس از سه سال همچون یک دوی 
امدادی ما مسیر خدمت را ادامه خواهیم داد و امیدواریم در حد توان بتوانیم این مسیر را با سرعت 

بیشتر دنبال کنیم و اگر نقاط ضعفی بوده آن را رفع و نقاط قوت را تقویت کنیم.
وی با بیان اینکه اولین خواسته ام در جلسه هیئت وزیران توقف مازوت سوزی در نیروگاه شازند 
بود، افزود: نمایندگان مردم اراک و شازند، استاندار سابق و فعالان مردمی این موضوع را بارها 
مطرح کرده بودند و زمینه سازی شده بود اما دکتر پزشکیان با تأکید بر اینکه جان و سلامت 
مردم برای ما با هیچ چیز قابل مقایسه نیست تصمیم سختی گرفتند و این نشان می دهد که فرق 
می کند چه کسی رئیس جمهور باشد.دکتر »فرزاد مخلص الائمه« نیز  اظهار داشت:   واحدهای 
صنعتی بزرگ استان مرکزی که در ابتدای دولتِ سیزدهم با مشکلات عدیده ای دست به گریبان 
بودند و بعضاً خصوصی سازی غیراصولی آن ها را به فرجامی بحران زده رسانده بود، طی سه سال 
اخیر یک به یک در مسیر شکوفایی قرار گرفتند و امروز صنایعِ پیشران و مادر استان در حال 
بازگشت به جایگاه اصلی خود هستند. وی با بیان اینکه دولت سیزدهم تمرکز خود را بر اتمام 
طرح های نیمه تمام قرار داد، خاطرنشان کرد: با عزم دولت سیزدهم در نهضت اتمام طرح های 
نیمه تمام، گره گشایی از طرح های عمرانی در حوزه های مختلف اعم از بهداشت و درمان، راه ها، 
زیرساخت های آموزشی، فرهنگی، ورزشی و... پروژه های متعددی پس از سال ها بلاتکلیفی مورد 

بهره برداری قرار گرفت.استاندار مرکزی در دولت سیزدهم اذعان داشت: امروز شایسته است با 
تبریک به وزیر محترم کشور به جهت انتخاب فرزند شایسته دیار آفتاب به عنوان سکان دار اجرایی 
استان، محضر برادر عزیزم جناب آقای دکتر زندیه وکیلی در کسوت استاندار مرکزی، خیرمقدم 
عرض کنم.دکتر اسکندر مؤمنی در آئین تکریم و معارفه استاندار مرکزی با بیان اینکه استان 
مرکزی قلب صنعت ایران است و نقش مهمی در صنعت و اقتصاد کشور دارد، گفت: طبیعی بود 
برای انتخاب استاندار این دیار دقت بیشتری صورت بگیرد که در بین گزینه های زیادی که مطرح 
شد با بررسی ها و مشاوره ها به فرزندی از این دیار رسیدیم و اولین گزینه آقای دکتر »مهدی 
زندیه وکیلی« بود.وزیر کشور اضافه کرد: استاندار جدید دارای تحصیلات و تجربیات بسیار خوبی 

بوده و ضمن بومی بودن و در استان مرکزی و چند استان خدمت کرده  است.
دکتر مومنی یادآور شد: استان مرکزی در عین حال که یک استان فرهنگی و مهد بزرگان و مفاخر 
بوده یک استان صنعتی است و لازم بود مسئولی که برای این استان انتخاب می شود ضمن احراز 
شرایط، توسعه محور باشد بنابراین بر اساس شاخص های تعیین شده استاندار جدید به هیئت 
دولت معرفی و برنامه های خود را با تسلط کامل در دولت ارائه داد که مورد استقبال بسیار خوب 

قرار گرفت و با اجماع رأی کابینه به عنوان استاندار انتخاب شد.

استاندار جدید مرکزی سکان اجرایی استان را به دست گرفت


